
Uchwała Nr XIX/109/08
Rady Gminy Kikół

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Kikół”.

Na podstawie art. 7,  ust. 1 pkt  15 i art. 18 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kikół

uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdzić  „Plan odnowy miejscowości Kikół” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały,  który został przedłożony przez Sołtysa i przyjęty przez zebranie wiejskie uchwałą

Nr 1/2008.

§2.  1.Przyjąć  do realizacji  w latach 2008 – 2009 zadanie  „Remont i przebudowa  remizy

OSP w Kikole ze zmianą  użytkowania na świetlicę  wiejską”, które zostało przedłożone

przez sołtysa i uchwalone przez zebranie wiejskie uchwałą nr 1/2008.

§3.  Zaplanować  finansowanie  zadania,  o  którym mowa  w §2  ze  środków budżetowych  

i Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013  w zakresie działania „Odnowa

i rozwój wsi” w latach 2008 – 2009. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

 


